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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16906901G

2. Data e Regjistrimit 06/07/2021
3. Emri i Subjektit LEOTRIM CONTRACTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2,Rruga 
Kastriotet,Ndertese private Nr.26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport mallrash te ndryshem te reja dhe te perdorura 

Angli-Shqiperi,Europe dhe anasjelltas.Shitje produktesh 
elektroshtepiake.Tregtim te pijeve freskuese.   
Faket Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2021                Deri: 02/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaketDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LEOTRIM CONTRACTOR
E-Mail: faketdauti04@gmail.com 
gezimcahani11@gmail.com 
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Telefon: 00447760701641 0672020454 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734766-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758884-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2021 për largimin  e z Gezim 
Cahani nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gezim Cahani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F638B7-863E-4A37-A510-14F1FA3C6CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F4E09D-407F-4A39-9146-7591ACF106FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E6E86F-E2AF-49EA-B021-889265FC0283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F656CDF-2187-489F-8D11-18285DA1DF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7247865-5B0F-44A7-A6B6-81E1F14E934B

